1
Unità di estrazione assiali 400 ºC/2h e 300 ºC/2h con attenuatore acustico integrato
CJTHT/PLUS
Unità di estrazione con ventilatori assiali
per il funzionamento all'interno di zone a
rischio incendio.
Ventilatore:
•	Ventilatore con rivestimento tubolare in

•	Giranti totalmente reversibile.
400ºC/2h
Codice di ordinazione
Diametro girante
in cm
Potenza
motore (CV)
F300: Omologazione
300 ºC/2h
F400: Omologazione
400 ºC/2h
CJTHT/PLUS: Unità di
estrazione assiali 400 ºC/2h
e 300 ºC/2h con attenuatore
acustico integrato
CJTHT/PLUS — 56 — 4T — 2 — F400
T = TrifaseNumero di poli del
motore
2=3000 giri/min 50 Hz
4=1500 giri/min 50 Hz
6=1000 giri/min 50 Hz
8=750 giri/min 50 Hz
12=500 giri/min 50 Hz
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima consentita